
MHMPP07HSBLP

Kontrolní číslo:
Stejnopis č.:

DODATEK č. 4 SMLOUVY O DÍLO
zhotovení projektové dokumentacen a

ke stavbě č. 8613 Bytové domy Dolní Počernice - Jih 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/03/002813/2004 

číslo smlouvy zhotovitele: 4-2-4355

1.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ 00064581, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupené:

20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

pro činnosti a dodatky dle této smlouvy zastoupené:

ZAVOS s.r.o., Vinohradská č. p. 2516/28, 120 00 Praha 2
základě mandátní smlouvy č. MAN/21/03/001236/02 ze dne 25. 9. 2002 a dle plné moci ze

dne 25. 9. 2002
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 25372 
ředitelem (jednatelem) Ing. Pavlem Přikrylem

(dále jen „objednatel'4)

na

a

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Štefánikova 167, 760 01 Zlín
01643541
CZ 01643541, registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 
B 6873

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 
zastoupená:

zapsána:

20604661/0100
Ing. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 z 4



Předmětem dodatku jsou následující změny a doplnění:

II.
DOPLNĚNÍ A ZMĚNY SMLOUVY

1. II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Dodatku č. 4 je:
a) změna bodu 7.1.2, kde se snižuje požadovaný počet paré Zadávací dokumentace z 12 

paré na 5 paré.

Nové znění bodu 7.1.2 je následující:
Zhotovitel se zavazuje zajistit DSP v deseti vyhotoveních, Zadávací dokumentaci a další 
podklady pro výběr zhotovitele v pěti vyhotoveních + 4 vyhotovení kontrolního rozpočtu, 
se závazkem dalších eventuálních více paré na základě zvláštní objednávky.

b) požadavek objednatele na zpracování výkazu výměr a kontrolního rozpočtu dle 
databáze a cenové soustavy ÚRS, v cenové úrovni 2019,1. pololetí.

2. IV. DOBA PLNĚNÍ

Zadávací dokumentace včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu zpracovaného dle 
cenové soustavy ÚRS bude odevzdána lx v tištěném paré a 1 x digitálně na CD do 14 dnů 
od účinnosti tohoto Dodatku ě. 4.
Další 4 tištěná paré Zadávací dokumentace a 3 paré kontrolního rozpočtu budou 
odevzdána po ukončení výběrového řízení na zhotovitele stavby.

3. V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena DVZ bude:
a) ponížena o cenu 7 tištěných paré.

Cena za 1 tištěné paré je 28 500,- Kč bez DPH. Cena za 7 tištěných paré je 199 500,- Kč 
bez DPH. Tj. cena DVZ bude ponížena o 199 500,- Kč bez DPH.

b) navýšena o cenu za zpracování výkazu výměr a kontrolního rozpočtu dle databáze a 
cenové soustavy ÚRS.
Cena za zpracování výkazu výměr a kontrolního rozpočtu dle databáze a cenové 
soustavy ÚRS je 194 880,- Kč bez DPH.

Celková cena DVZ se dle tohoto Dodatku ě. 4 snižuje o 4 620,- Kč bez DPH.

Strana 2 z 4



V návaznosti na základní smlouvu o dílo včetně dodatků č. 1, 2 a 3 je cena a platební podmínky 
dle dodatku č. 4 následující:

celkem vč. DPHcena bez DPH DPH 19% Kč DPH 21% Kč
Kč

základní smlouva o dílo DSP 5 790 000,00 1 100 100,00 6 890 100,00
DVZ 1 300 000,00 247 000,00 1 547 000,00

původní cena díla celkem 7 090 000,00 1 347 100,00 0,00 8 437 100,00
dodatek č. 2 - nová cena 
ve vazbě na změnu DPH na 
21% a navýšení ceny DVZ

DSP 5 790 000,00 1 100 100,00 6 890 100,00
DVZ 3 356 100,00 704 781,00 4 060 881,00

cena celkem dle dodatku č. 2 9 146 100,00 1100 100,00 704 781,00 10 950 981,00

dodatek č. 3 - navýšení 
ceny DVZ

DSP 5 790 000,00 1 100 100,00 6 890 100,00
DVZ 3 889 100,00 816 711,00 4 705 811,00

cena celkem dle dodatku č. 3 9 679 100,00 1 100 100,00 816 711,00 11 595 911,00
dodatek č. 4 - snížení ceny
DVZ (o 4 620 Kč bez DPH) DSP 5 790 000,00 1 100 100,00 6 890 100,00

DVZ 3 884 480,00 815 740,80 4 700 220,80
nová cena celkem dle 
dodatku č. 4 9 674 480,00 1100 100,00 815 740,80 11 590 320,80

uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31.12. 2005

4 053 000,00 770 070,00 4 823 070,00

uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31. 07. 2007

1 737 000,00 330 030,00 2 067 030,00

zbývá k úhradě DVZ 3 884 480,00 0,00 815 740,80 4 700 220,80

Cena díla bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání a převzetí 
předmětu plnění. Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu potvrzený 
objednatelem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu protokolu. 
Lhůta splatnosti faktury činí 30 dní od jejího doručení objednateli. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu objednatele: Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do 
podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, Praha 1. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Strana 3 z 4



III.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo ve znění dodatků č. 1, 2 a 3. Ostatní 
ustanovení Smlouvy o Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále 
beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům 
a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění tohoto Dodatku č. 4 
Smlouvy o Dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré intormace 
obsažené v tomto Dodatku č. 4 Smlouvy o Dílo byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Dodatek č. 4 Smlouvy o Dílo byly uvedeny 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní stany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 4 Smlouvy o Dílo v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Ve Zlíně dne:V Praze dne:

1 2 -07- 2019za zhotovitele:za objednatele: 1 2 -07- 2019

Ing. Martin Drotár 
místopředseda představenstva

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboi^í investiční 

Magistrátu hlavního města I

z 4


